
 

ze 14. zasedání Rady, 
konaného dne 

         7. října 2025 
 
 
Jednoznačný identifikátor: 733253-RRTV 

 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen "Rada") na svém 14. zasedání projednala 50 
bodů programu. Vyhodnotila celkem 17 stížností diváků a posluchačů.  
Rada uznala vinnou společnost AudioTech, s.r.o., ze spáchání přestupku dle ustanovení § 8a 

odst. 3 písm. d) zákona č. 40/1995 Sb., kterého se jako zpracovatel reklamy dopustila tím, že 

neuvedla v jím zpracované reklamě, odvysílané na programu Hitrádio City (93,7 MHz Praha) 

provozovatele MEDIA BOHEMIA a.s. dne 3. března 2025 v čase 06:58:19 a v čase 08:21:58 hod, 

jasné označení doplňku stravy, čímž došlo k porušení § 5d zákona č. 40/1995 Sb. Rada upustila 

od uložení správního trestu, neboť vzhledem k okolnostem spáchání přestupku lze důvodně 

očekávat, že již samotné projednání věci před správním orgánem postačí k jeho nápravě. 

Rada, uznala vinnou společnost MOVit Energy s.r.o., ze spáchání přestupku dle ustanovení § 8a 

odst. 2 písm. d) zákona č. 40/1995 Sb., kterého se jako zadavatel reklamy dopustila tím, že 

neuvedla v reklamě odvysílané na programu Hitrádio City (93,7 MHz Praha) provozovatele 

MEDIA BOHEMIA a.s. dne 3. března 2025 v čase 06:58:19 a v čase 08:21:58 hod, jasné označení 

doplňku stravy, čímž došlo k porušení § 5d zákona č. 40/1995 Sb. Rada upustila od uložení 

správního trestu, neboť vzhledem k okolnostem spáchání přestupku lze důvodně očekávat, že již 

samotné projednání věci před správním orgánem postačí k jeho nápravě. 

Rada uložila napomenutí společnosti TV MORAVA, s.r.o. pro porušení § 60 odst. 4 písm. c) 
zákona č. 231/2001 Sb., kterého se dopustila provozováním televizního vysílání prostřednictvím 
zvláštních přenosových systémů bez oprávnění na internetových stránkách 
https://www.tvmorava.cz/. 
Rada na svém 14. zasedání udělila jednu licenci k provozování vysílání, a to společnosti 
PODA.TV s.r.o. k provozování televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů. 
Podrobnější informace naleznete v přepisech usnesení Rady: 
 
ROZHLASOVÉ VYSÍLÁNÍ 
-  Rada podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), vydává toto rozhodnutí. Rada uděluje společnosti EVROPA 

2, spol. s r. o., IČ: 15891283, se sídlem náměstí Marie Schmolkové 3493/1, Praha 10 Strašnice, 

PSČ: 100 00, transformační licenci k provozování rozhlasového vysílání prostřednictvím vysílačů 

podle článku II zákona č. 196/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 231/2001 Sb., pro program 

EVROPA 2 Morava (licence sp. zn. 2007/242/FIA ze dne 3.8.2010) se souborem technických 

parametrů Frýdek-Místek 95,4 MHz / 0,2 kW. Transformační licence nezanikne dříve, než 

uplynutím tří let ode dne přechodu na zemské digitální rozhlasové vysílání v návaznosti na postup 

vlády podle ustanovení části první, článku II, odst. 9 zákona č. 196/2009 Sb., kterým se mění 

zákon č. 231/2001 Sb. 

 

-  Rada podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), vydává toto rozhodnutí. Rada uděluje společnosti EVROPA 

2, spol. s r. o., IČ: 15891283, se sídlem náměstí Marie Schmolkové 3493/1, Praha 10 Strašnice, 

PSČ: 100 00, transformační licenci k provozování rozhlasového vysílání prostřednictvím vysílačů 

https://www.tvmorava.cz/


podle článku II zákona č. 196/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 231/2001 Sb., pro program 

EVROPA 2 (licence sp. zn. 2007/246/FIA ze dne 3.8.2010) se souborem technických parametrů 

Uherské Hradiště 95,8 MHz / 0,2 kW. Transformační licence nezanikne dříve, než uplynutím tří 

let ode dne přechodu na zemské digitální rozhlasové vysílání v návaznosti na postup vlády podle 

ustanovení části první, článku II, odst. 9 zákona č. 196/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 

231/2001 Sb. 

 

-  Rada podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), vydává toto rozhodnutí. Rada uděluje společnosti EVROPA 

2, spol. s r. o., IČ: 15891283, se sídlem náměstí Marie Schmolkové 3493/1, Praha 10 Strašnice, 

PSČ: 100 00, transformační licenci k provozování rozhlasového vysílání prostřednictvím vysílačů 

podle článku II zákona č. 196/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 231/2001 Sb., pro program 

EVROPA 2 (licence sp. zn. 2007/249/FIA ze dne 3.8.2010) se souborem technických parametrů 

Vsetín 96,6 MHz / 0,2 kW. Transformační licence nezanikne dříve, než uplynutím tří let ode dne 

přechodu na zemské digitální rozhlasové vysílání v návaznosti na postup vlády podle ustanovení 

části první, článku II, odst. 9 zákona č. 196/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 231/2001 Sb. 

 

-  Rada podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), vydává toto rozhodnutí. Rada uděluje společnosti EVROPA 

2, spol. s r. o., IČ: 15891283, se sídlem náměstí Marie Schmolkové 3493/1, Praha 10 Strašnice, 

PSČ: 100 00, transformační licenci k provozování rozhlasového vysílání prostřednictvím vysílačů 

podle článku II zákona č. 196/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 231/2001 Sb., pro program 

EVROPA 2 (licence sp. zn. 2015/579/zab ze dne 1.3.2016) se souborem technických parametrů 

Děčín 92,7 MHz / 1 kW. Transformační licence nezanikne dříve, než uplynutím tří let ode dne 

přechodu na zemské digitální rozhlasové vysílání v návaznosti na postup vlády podle ustanovení 

části první, článku II, odst. 9 zákona č. 196/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 231/2001 Sb. 

 

-  Rada podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“), vydává toto rozhodnutí. Rada uděluje společnosti EVROPA 

2, spol. s r. o., IČ: 15891283, se sídlem náměstí Marie Schmolkové 3493/1, Praha 10 Strašnice, 

PSČ: 100 00, transformační licenci k provozování rozhlasového vysílání prostřednictvím vysílačů 

podle článku II zákona č. 196/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 231/2001 Sb., pro program 

EVROPA 2 (licence sp. zn. 2007/247/FIA ze dne 1.12.2009) se souborem technických parametrů 

Uherský Brod 88,5 MHz / 0,2 kW. Transformační licence nezanikne dříve, než uplynutím tří let 

ode dne přechodu na zemské digitální rozhlasové vysílání v návaznosti na postup vlády podle 

ustanovení části první, článku II, odst. 9 zákona č. 196/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 

231/2001 Sb. 

 

-  Rada vyhlašuje licenční řízení k provozování rozhlasového vysílání prostřednictvím vysílačů se 

souborem technických parametrů Písek II 89,5 MHz / 500 W, souřadnice WGS 84: 14 07 30 / 49 

18 17 se lhůtou pro doručení žádostí do 11. listopadu 2025. 

 

-  Rada, jakožto ústřední správní úřad, v rámci své kompetence dané § 7 písm. a) zákona č. 

40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání, ve znění platných předpisů, účinných v době odvysílání 



obchodního sdělení (dále jen „zákon č. 40/1995 Sb.“), a ustanovení § 45 zákona č. 250/2016 Sb., 

o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen zákon č. 250/2016 Sb.), v platném znění 

vydala následující rozhodnutí: Obviněná společnost AudioTech, s.r.o., IČO: 261 43 330, 

Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2- Vinohrady, se shledává vinnou ze spáchání přestupku dle 

ustanovení § 8a odst. 3 písm. d) zákona č. 40/1995 Sb., kterého se jako zpracovatel reklamy 

dopustila tím, že neuvedla v jím zpracované reklamě, odvysílané na programu Hitrádio City (93,7 

MHz Praha) provozovatele MEDIA BOHEMIA a.s. dne 3. března 2025 v čase 06:58:19 a v čase 

08:21:58 hod, jasné označení doplňku stravy, čímž došlo k porušení § 5d zákona č. 40/1995 Sb. 

V souladu s § 43 odst. 2 zákona č. 250/2016 Sb., se od uložení správního trestu upouští, neboť 

vzhledem k okolnostem spáchání přestupku lze důvodně očekávat, že již samotné projednání 

věci před správním orgánem postačí k jeho nápravě. 

 

-  Rada, jakožto ústřední správní úřad, v rámci své kompetence dané § 7 písm. a) zákona č. 

40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání, ve znění platných předpisů, účinných v době odvysílání 

obchodního sdělení (dále jen „zákon č. 40/1995 Sb.“), a ustanovení § 45 zákona č. 250/2016 Sb., 

o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen zákon č. 250/2016 Sb.), v platném znění 

vydala následující rozhodnutí: Obviněná společnost MOVit Energy s.r.o., IČO: 091 27 674, se 

sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín, se shledává vinnou ze spáchání přestupku dle 

ustanovení § 8a odst. 2 písm. d) zákona č. 40/1995 Sb., kterého se jako zadavatel reklamy 

dopustila tím, že neuvedla v reklamě odvysílané na programu Hitrádio City (93,7 MHz Praha) 

provozovatele MEDIA BOHEMIA a.s. dne 3. března 2025 v čase 06:58:19 a v čase 08:21:58 hod, 

jasné označení doplňku stravy, čímž došlo k porušení § 5d zákona č. 40/1995 Sb. V souladu s § 

43 odst. 2 zákona č. 250/2016 Sb., se od uložení správního trestu upouští, neboť vzhledem k 

okolnostem spáchání přestupku lze důvodně očekávat, že již samotné projednání věci před 

správním orgánem postačí k jeho nápravě. 

 

-  Rada se seznámila s analýzou programu EVROPA 2 (88.2 FM Praha) provozovatele EVROPA 

2, a.s. ze dne 11.9. 2025 od 00:00 do 24:00 hodin a shledala, že vysílání bylo v souladu se 

zákonem o rozhlasovém a televizním vysílání a v souladu s platnými licenčními podmínkami. 

 

-  Rada se seznámila s odpovědí provozovatele Český rozhlas, IČ: 45245053, se sídlem 

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, doručenou Radě dne 6. srpna 2025 pod č. j. RRTV/8594/2025-

vra, na žádost o podání vysvětlení sp.zn. 2025/549/pot, č.j. RRTV/7689/2025-pot ze dne 7. 

července 2025. 

 

-  Rada se seznámila s následujícími podáními k obsahu rozhlasových programů: JUKE BOX, 

spol. s r .o. / Radio Čas - se stížností (č. j. RRTV/7869/2025-vra) na vysílání programu Radio 

Čas; MEDIA BOHEMIA a.s. / Rádio BLANÍK - se stížností (č. j. RRTV/8001/2025-vra) na 

zpravodajský příspěvek, který byl odvysílán ve zpravodajství programu Rádio BLANÍK 18. 

července 2025; Český rozhlas / ČRo Plzeň - se stížností (č. j. RRTV/8573/2025-vac) na reportáž, 

která byla zveřejněna na webu ČRo Plzeň. 

 

TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 
-  Rada uděluje společnosti PODA.TV s.r.o., IČ: 19890621, se sídlem 28. října 1168/102, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, podle § 25 zákona č. 231/2001 Sb., licenci k provozování 

televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů na 12 let; ; označení (název) 

programu: TRIONET INFOKANÁL, Info-kanál Okříšky, Info-kanál Lánov, Info-kanál horní Branná 



a další dle přílohy č. 1 rozhodnutí o udělení licence, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí; 

základní programová specifikace: Informační program; hlavní jazyk vysílání: český jazyk; časový 

rozsah vysílání: 24 hodin denně; územní rozsah vysílání: určen výčtem katastrálních území a 

okresů pro konkrétní lokality dle  přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí, v 

rozsahu dle žádosti doručené dne 11. září 2025 pod č.j. RRTV/9921/2025-vra a jejích následných 

doplnění. 

 

-  Rada podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli TV 

Nova s.r.o., IČ: 45800456, se sídlem: Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00, souhlas 

se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp.zn. RRTV/2024/687/fia, č.j. 

RRTV/7277/2024-fia ze dne 18. června 2024, spočívající ve změně označení názvu programu z 

Nova Gold na Nova Krimi, v rozsahu žádosti doručené dne 22. září 2025 a evidované pod č.j. 

RRTV/10447/2025-vra. 

 

-  Rada podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli TV 

Nova s.r.o., IČ: 45800456, se sídlem: Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00, souhlas 

se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp. zn.  RRTV/2024/688/fia, č.j. 

RRTV/7278/2024-fia ze dne 18. září 2024, spočívající ve změn označení názvu programu z Nova 

Gold na Nova Krimi, v rozsahu žádosti doručené dne 22. září 2025 a evidované pod č.j. 

RRTV/10446/2025-vra. 

 

-  Rada podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli TV 

Nova s.r.o., IČ: 45800456, se sídlem: Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00, souhlas 

se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp.zn. RRTV/2024/707/blu, č.j. 

RRTV/7709/2024-blu ze dne 18. června 2024, spočívající ve změně označení názvu programu z 

Nova Gold na Nova Krimi, v rozsahu žádosti doručené dne 22. září 2025 a evidované pod č.j. 

RRTV/10448/2025-vra. 

 

-  Rada uděluje provozovateli, společnosti O2 TV s.r.o., IČ: 03998380, se sídlem Za Brumlovkou 

266/2, Michle, 140 00 Praha 4, souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci dle 

ustanovení § 21 odst. 1 písm. e) zákona č. 231/2001 Sb., spočívající v převodu 100 % 

obchodního podílu ve společnosti provozovatele z O2 Czech Republic a.s., IČ: 60193336, se 

sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, na TV NOVA s.r.o., IČ: 45800456, 

se sídlem Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 15200, a to ke dni 1. prosince 2025, dle 

žádosti č.j. RRTV/10671/2025-vra ze dne 29. září 2025. 

 

-  Rada bere na vědomí, že provozovateli O2 TV s.r.o., IČ: 03998380, se sídlem Za Brumlovkou 

266/2, Michle, 140 00 Praha 4, zaniká ke dni 30. listopadu 2025 na základě podání č.j. 

RRTV/10670/2025-vra, doručeného Radě dne 29. září 2025, licence k provozování televizního 

vysílání programu Oneplay Sport MD7 šířeného prostřednictvím kabelových systémů (licence 

sp.zn. RRTV/2025/600/blu, č.j. RRTV/8036/2025-blu ze dne 6. srpna 2025). O této skutečnosti 

vydává Rada provozovateli osvědčení dle § 154 a násl. zákona č. 500/2004 Sb. 

 

-  Rada bere na vědomí, že provozovateli O2 TV s.r.o., IČ: 03998380, se sídlem Za Brumlovkou 

266/2, Michle, 140 00 Praha 4, zaniká ke dni 30. listopadu 2025 na základě podání č.j. 

RRTV/10670/2025-vra, doručeného Radě dne 29. září 2025, licence k provozování televizního 

vysílání programu Oneplay Sport MD8 šířeného prostřednictvím kabelových systémů (licence 



sp.zn. RRTV/2025/601/blu, č.j. RRTV/8037/2025-blu ze dne 6. srpna 2025). O této skutečnosti 

vydává Rada provozovateli osvědčení dle § 154 a násl. zákona č. 500/2004 Sb. 

 

-  Rada bere na vědomí, že provozovateli FTV Prima, spol. s.r.o, IČ: 48115908, se sídlem 

Vinohradská 3217/167 100 00 Praha 10 - Strašnice, zanikla dne 30. září 2025, dle §24 písm. f) 

zákona č. 231/2001 Sb., licence k provozování vysílání šířeného prostřednictvím zvláštních 

přenosových systémů, udělená rozhodnutím sp. zn. RRTV/2024/925/zil, č.j. RRTV/10902/2024-

zil ze dne 24.9.2024, dle žádosti ze dne 16. září 2025, č.j. RRTV/9975/2025-vra. O této 

skutečnosti Rada dle § 154 a násl., zákona č. 500/2004 Sb., vydává osvědčení. 

 

-  Rada bere na vědomí, že provozovateli FTV Prima spol. s.r.o, IČ: 4811590, se sídlem 

Vinohradská 3217/167 100 00 Praha 10 - Strašnice, zanikla dne 30. září 2025, dle § 24, písm. f) 

zákona č. 231/2001 Sb., licence k provozování televizního vysílání šířeného prostřednictvím 

vysílačů, udělená rozhodnutím sp. zn. RRTV/2024/927/zil , čj. RRTV/10903/2024-zil ze dne 24.9. 

2024, dle žádosti ze dne 16. září 2025, čj. RRTV/9975/2025-vra. O této skutečnosti Rada dle § 

154 a násl., zákona č. 500/2004 Sb., vydává osvědčení. 

 

-  Rada bere na vědomí, že provozovateli KATRO SERVIS, spol. s r.o., IČ: 150 43 355, se sídlem 

Plynárenská 671, Kolín IV, 280 02 Kolín, zanikla podle ustanovení § 24 písm. f) zákona č. 

231/2001 Sb., v celém rozsahu licence č. j.: Ru/80/02/1082, ze dne 19. března 2002, ve znění 

pozdějších změn, k provozování místního televizního vysílání všech Infokanálů, šířených 

prostřednictvím kabelových systémů, na základě žádosti provozovatele doručené dne 25. září 

2025, pod č.j. RRTV/10582/2025-vra,  a to ke dni doručení žádosti, tj. 25. září 2025. O této 

skutečnosti Rada dle § 154 a násl., zákona č. 500/2004 Sb., vydává osvědčení. 

 

-  Rada se seznámila se žádostí provozovatele KATRO SERVIS, spol. s r.o., IČ: 150 43 355, se 

sídlem Plynárenská 671, Kolín IV, 280 02 Kolín, podle § 32 odst. 1 písm. s) zákona č. 231/2001 

Sb., spočívající v ukončení vysílání dle licence, č. j.: Ru/80/02/1082, ze dne 19. března 2002, ve 

znění pozdějších změn, šířených prostřednictvím kabelových systémů, ke dni 25. září 2025, který 

bude posledním dnem vysílání, dle podání ze dne 25. září 2025, pod č.j. RRTV/10582/2025-vra. 

 

-  Rada se seznámila s vyjádřením společnosti TV MORAVA, s.r.o., IČ: 25826841, se sídlem: 8. 

května 497/37, 779 00 Olomouc, které byla Radě doručena dne 10. října 2025 pod č.j. 

RRTV/9907/2025-vra, k usnesení o zahájení řízení o přestupku sp.zn. 2025/401/blu. 

 

-  Rada jakožto ústřední správní úřad, v rámci své působnosti dané § 5 odst. 1 písm. a) a f) 

zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších 

zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a ustanovení § 45 a § 93 zákona č. 

250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen zákon č. 250/2016 Sb.), v 

platném znění, vydala v rámci řízení o přestupku sp.zn. RRTV/2025/401/blu toto rozhodnutí: 

Obviněná společnost TV MORAVA, s.r.o., IČ: 25826841, se sídlem: 8. května 497/37, 779 00 

Olomouc, se shledává vinnou ze spáchání přestupku dle § 60 odst. 4 písm. c) zákona č. 231/2001 

Sb., spočívajícím ve vysílání prostřednictvím zvláštních přenosových systémů bez potřebného 

oprávnění dle zákona č. 231/2001 Sb., kterého se mohla dopustit šířením obsahu prostřednictvím 

internetových stránek https://www.tvmorava.cz/, a to v rámci sekce stránek 

https://www.tvmorava.cz/z-vysilani-tv-morava/, označené jako „Živě“. Rada dle ustanovení § 45 

zákona č. 250/2016 Sb., ukládá pachateli za spáchání uvedeného přestupku správní trest ve 

formě napomenutí, kterým se pachatel výslovně upozorňuje na důsledky svého protiprávního 



jednání, které mu hrozí v případě opakování výše uvedeného protiprávního jednání, a to trest 

uložení pokuty dle ustanovení § 60 odst. 7 písm. e) zákona č. 231/2001 Sb. Pachateli je možné 

v budoucnu uložit pokutu až do výše 10 000 000 Kč podle závažnosti porušení povinností, a to i 

opakovaně.  V souladu s ustanovením § 95 odst. 1 zákona č. 250/2016, o odpovědnosti za 

přestupky, a § 6 vyhlášky č. 520/2005 Sb. o rozsahu hotových výdajů a ušlého výdělku, které 

správní orgán hradí jiným osobám, a o výši paušální částky nákladů řízení, v platném znění, 

ukládá Rada účastníku řízení povinnost uhradit paušální částku nákladů řízení ve výši 2.500,- Kč 

(slovy dva tisíce pět set korun českých) na účet č. 3754 – 97729761/0710, variabilní symbol 

25826841. Úhrada nákladů je splatná do pěti pracovních dnů ode dne doručení tohoto 

rozhodnutí. 

 

-  Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 19 odst. 2 písm. b) zákona č. 424/2023 Sb., 

o požadavcích na přístupnost některých výrobků a služeb, a na základě ustanovení § 137 odst. 

1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, žádá společnost O2 Czech Republic a.s., IČ: 60193336, 

se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022. o vysvětlení, jakým způsobem je 

v rámci služby Oneplay zabezpečeno zpřístupňování obsahu osobám se sluchovým postižením 

ve vztahu k dostupnosti titulků pro sluchově postižené. Rada stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 

20 dnů ode dne doručení této žádosti. 

 

-  Rada v rámci své působnosti dané ustanovením § 19 odst. 2 písm. b) zákona č. 424/2023 Sb., 

o požadavcích na přístupnost některých výrobků a služeb, a na základě ustanovení § 137 odst. 

1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, žádá společnost TV Nova s.r.o., IČ: 45800456, se sídlem 

Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha, PSČ 15200, o vysvětlení, jakým způsobem je v rámci 

služby Oneplay zajištěno zpřístupnění audiovizuálního obsahu prostřednictvím titulků pro osoby 

se sluchovým postižením, resp. jakým způsobem je garantována funkčnost služeb poskytujících 

přístup k audiovizuálním mediálním službám v rámci služby Oneplay. Rada stanovuje lhůtu k 

podání vysvětlení 20 dnů ode dne doručení této žádosti. 

 

-  Rada zrušuje podle ustanovení § 30 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., provozovateli 

Metropolitní s.r.o., IČ: 48172481, se sídlem Dobrovského 2366, 580 01 Havlíčkův Brod, registraci 

sp.zn. 2010/512/zem/Met, č.j. zem/2064/2010 ze dne 4. září 2019, k provozování televizního 

převzatého vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů ke dni 25.09.2025, a to na 

žádost provozovatele doručenou dne 25.09.2025 pod č. j. RRTV/10583/2025-vra. 

 

-  Rada se dle § 29 odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., seznámila s oznámením provozovatele Czech 

Digital Group, a.s., IČ 258 42 609, se sídlem Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, o 

změně ostatních skutečností uvedených v přihlášce k registraci převzatého vysílání šířeného 

prostřednictvím vysílačů, č.j.: Fia/645/08, sp. zn.: 2008/70/FIA/CDG, ze dne 22. ledna 2008, 

spočívající ve změně programové nabídky, šířené prostřednictvím jednotlivých sítí elektronických 

komunikací Czech Digital Group, a.s. Od 14. září 2025, tj. ke dni ukončení vysílání rozhlasových 

programů COUNTRY RADIO, KISS, RADIO 1, Radio Beat, Radio Spin, SIGNÁL RÁDIO, RÁDIO 

IMPULS, Rock Zone 105,9, Český Impuls ve Vysílací síti B, bude programová nabídka 

následující: Regionální vysílací televizní síť 12: program televizní: Óčko Black; vysílací televizní 

síť 23: a) rozhlasové programy české: Český Impuls, Rádio Dechovka, RÁDIO IMPULS, Rock 

Zone 105,9, b) rozhlasové programy zahraniční: UKRAJINSKÉ RADIO (na základě rozhodnutí, 

č. j.: RRTV/4958/2022-zem, ze dne 12. dubna 2022); Regionální rozhlasová síť R4, rozhlasové 

programy české: DANCE RADIO, Hitrádio City, Rádio Dechovka; Regionální rozhlasová síť R15, 

rozhlasové programy české: DANCE RADIO, Hitrádio City, Rádio Dechovka; Regionální 

rozhlasová síť R23, rozhlasové programy české: DANCE RADIO, Hitrádio City, Rádio Dechovka; 



Vysílací rozhlasová síť B, rozhlasové programy české: EVROPA 2, FREKVENCE 1, Radio 

Bonton, v rozsahu oznámení ze dne 22. září 2025, č.j.: RRTV/10469//2025-vra.  

 

-  Rada se seznámila s oznámením provozovatele TV OK s.r.o., IČ: 21250324, se sídlem Dlouhá 

715/38, 110 00, Praha 1, doručeným Radě pod č.j. RRTV/9909/2025-vra, spočívajícím v 

oznámení o zahájení vysílání programu OK TV prostřednictvím zvláštních přenosových systémů 

na základě licence č.j. RRTV/2024/1103/blu k 10. září 2025. 

 

-  Rada se seznámila s následujícími podáními k obsahu televizních programů doručenými v 

období od 12. září do 25. září 2025 (celkem 14 podání): TV Nova s.r.o. / NOVA - obchodní sdělení 

SYX, 13. 9. 2025 v 22.45 hod.; ČESKÁ TELEVIZE / ČT sport - PP v pořadu Rallye Svět motorů, 

18. 9. 2025 od 22:45 hod.; Barrandov Televizní Studio a.s. / BARRANDOV KINO - PP v pořadu 

Tchyně, 6. 9. 2025 od 18:45 hod.; S-24 akvizice II, s.r.o. / Televize Barrandov - PP v pořadu Vím, 

že nic nevím, 2. 9. 2025 od 20.05 hod. a 6. 9. 2025 od 21.20 hod.; FTV Prima, spol. s r.o. / 

klamavý příspěvek na sociálních sítích Prima COOL; TV Nova s.r.o. / NOVA - reportáž na téma 

neoprávněného obývání domu, pořad Na vaší straně, 16. 9. 2025 v 22.55 hod.; Česká televize / 

ČT 1 - Události, příspěvek Izrael útočí v Gaza City, 16. 9. 2025 od 19.00 hod.; Česká televize / 

ČT 24 - rozhovor s Jakubem Szantó na téma útoku na Gaza City, 16. 9. 2025 od 10.10 hod.; 

Česká televize / ČT 1 - upoutávka na kriminální seriál Oktopus, 18. 9. 2025 od 19.50 hod.; Česká 

televize / ČT 1 - reportáž Vyšetřování nehody na přejezdu ve Stráži nad Nisou, pořad Události, 

10. 8. 2025 od 19.00 hod.; FTV Prima, spol. s r.o. / Prima - obchodní sdělení Sazkabet; Platforma 

YouTube - hazardní hry ve videu účtu s názvem Opat04 Sloty; FTV Prima, spol. s r.o. / Prima+ - 

nepatřičné zdůraznění produktu v seriálu Ohnivý kuře, díl Dědictví; korespondence stěžovatele s 

Radou České televize. 

 

-  Rada v rámci své kompetence dané § 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“) žádá provozovatele TV Nova s.r.o., IČ 458 00 

456, se sídlem Praha 5, Kříženeckého nám. 1078/5, PSČ 152 00, o podání vysvětlení, z jakého 

důvodu zařadil  do vysílání programu NOVA dne 13. 9. 2025 od 22:42:08 hod. sponzorský vzkaz 

SYX informující o sponzorování programu NOVA společností DanCzech Teplice, a. s., v němž je 

deklarováno, že se jedná o distributora nikotinových sáčků SYX, pokud se společnost DanCzech 

Teplice, a. s., na svých webových stránkách https://www.danczek.com profiluje jako „distributor 

doutníků a cigarill, vybraných typů cigaret, cigaretových tabáků a doplňkového sortimentu pro 

tabákové obchody“, a to zejména s ohledem na § 53 odst. 2 zákona č. 231/2001 Sb., který 

stanovuje, že rozhlasové nebo televizní programy a pořady nesmějí být sponzorovány osobami, 

jejichž hlavním předmětem činnosti je výroba nebo prodej cigaret, jiných tabákových výrobků, 

elektronických cigaret nebo náhradních náplní do nich nebo psychomodulačních látek. Rada 

stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

 

-  Rada v rámci své kompetence dané § 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“) žádá provozovatele Česká televize, IČ 00027383, 

sídlem: Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, PSČ 147 00, o podání vysvětlení, zda v pořadu Rallye 

Svět motorů, dne 18. září 2025 od 22:45 hodin na programu ČT sport byly umístěny produkty, a 

pokud ano, z jakého důvodu byl řádně označen symbolem PP pořad pouze na začátku, ale na 



konci pořadu označení symbolem PP absentovalo. Rada stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 

dní ode dne doručení této výzvy. 

 

-  Rada v rámci své kompetence dané § 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“) žádá provozovatele Barrandov Televizní Studio 

a.s., IČ 416 93 311, Praha 5, Kříženeckého nám. 322, 15200, o podání vysvětlení, zda v pořadu 

Tchyně odvysílaném dne 6. září 2025 od 18:45 hodin na programu BARRANDOV KINO byly 

umístěny produkty, a pokud ano, z jakého důvodu byl řádně označen symbolem PP pořad pouze 

na začátku a na konci, ale symbol PP absentoval po skončení přerušení reklamních bloků v tomto 

pořadu. Rada stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

 

-  Rada v rámci své kompetence dané § 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“) žádá provozovatele S-24 akvizice II, s.r.o., IČO: 

21596565, sídlem: Vrážská 143, Radotín, 153 00 Praha 5, o podání vysvětlení, z jakého důvodu 

nebyl pořad Vím, že nic nevím při odvysílání dne 2. 9. 2025 od 20.05 hodin na programu Televize 

Barrandov označen symbolem PP jako pořad obsahující umístění produktu, zatímco dne 6. 9. 

2025 od 21.20 hodin, kdy byl na programu Televize Barrandov reprízován, symbolem PP označen 

byl. Rada stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

 

- Rada v rámci své kompetence dané § 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 Sb., o 

provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále 

jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“) žádá provozovatele Česká televize, IČ 00027383, 

sídlem: Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, PSČ 147 00, o podání vysvětlení, z jakého důvodu bylo 

v reportáži s názvem Vyšetřování nehody na přejezdu ve Stráži nad Nisou, odvysílané dne 10. 8. 

2025 v pořadu Události od 19.00 hod. na programu ČT1, uvedeno, že „Drážní inspekce došla k 

závěru, že viníkem je řidič, který vjel na kolej i přes blikající červenou“, a to zejména s ohledem 

na to, že určení viny není v gesci Drážní inspekce, a dále z jakého důvodu byla v reportáži 

označena situace, kdy dle redaktorky chvíli bílé světlo blikalo, pak přestalo a pak zase blikalo, 

jako problém se signalizací, zejména s ohledem na to, že popsaný stav je tzv. varovným 

signálem, nikoli závadou na signalizaci. Rada stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 dní ode dne 

doručení této výzvy. 

 

-  Rada se seznámila s analýzou kontinuálního úseku vysílání programu Prima KRIMI 

provozovatele FTV Prima, spol. s r.o. ze dne 12. srpna 2025, časového úseku 12:00 - 24:00 

hodin. 

 

-  Rada se seznámila s analýzou vysílání programu FILMCAFE HUNGARY provozovatele AMC 

Networks Central Europe s.r.o., ze dne 4. 8. 2025 od 12.00 do 24.00 hod. 

 

-  Rada se seznámila s analýzou záznamu vysílání programu Nick Jr Commercial (č.j. 

RRTV/5058/2024-hou) provozovatele ViacomCBS Networks International Czech s.r.o., ze dne 

30. června 2025 v čase od 12.00 do 24.00 hodin. 

 



-  Rada se seznámila s analýzou záznamu vysílání programu Tv Noe provozovatele TELEPACE 

s.r.o., ze dne 28. července 2025 v čase od 12.00 do 24.00 hodin. 

 

-  Rada se seznámila s výsledky analýzy obchodních sdělení za měsíc červen 2025. 

 

-  Rada coby ústřední správní úřad v souladu s ustanovením § 5 odst. 1 písm. b) a ustanovením 

§ 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, 

v platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“) vydala toto rozhodnutí: Rada vydává 

provozovateli KAFKA & PARTNERS, s.r.o., IČ: 25788302, se sídlem Jemnická 345/5, 140 00 

Praha 4 - Michle, souhlas se změnou licenčních podmínek licence k provozování televizního 

vysílání programu Yachting TV šířeného prostřednictvím zvláštních přenosových systémů 

(udělené rozhodnutím Rady ze dne 10. října 2023, č.j. RRTV/11774/2023-zil, sp. zn. 

RRTV/2023/689/zil), spočívající ve změně Dalších obsahových služeb, a to dle žádosti 

provozovatele doručené Radě dne 4. září 2025, č. j. RRTV/9157/2025-vra, kdy ze znění Dalších 

obsahových služeb se vypouští tento text: „Titulky a skryté titulky - Yachting TV poskytuje 

komplexní titulky a skryté titulky pro všechny programy. Tato funkce zlepšuje dostupnost pro 

diváky se sluchovým postižením, umožňuje jim plynule sledovat konverzace, rozhovory a 

komentáře; Jazykové možnosti - Náš závazek k inkluzivitě se vztahuje i na jazykovou rozmanitost. 

Yachting TV nabízí jazykové možnosti pro vyprávění programů, rozhovory a komentáře. Diváci si 

mohou vybrat z několika jazyků, což zajišťuje, že náš obsah je přístupný mezinárodnímu publiku.“ 

 

-  Rada se seznámila s podaným vysvětlením šiřitele obchodního sdělení, Stanice O, a.s., v 

jakých dnech a časech vysílá teleshoppingový blok Next Earth - Každý vyhrává, a zda jsou 

některé z těchto bloků uváděny ze záznamu (tedy se jedná o reprízy).  

 

-  Rada v rámci své kompetence dané § 7 písm. a) zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a 

o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, 

ve znění platných předpisů (dále jen „zákon č. 40/1995 Sb.“), a v souladu s ustanovením § 137 

odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“) žádá zadavatele 

obchodního sdělení, společnost TeleMedia Interaktív Szolgáltatások Kft., se sídlem Márvány utca 

17, 1012 Budapešť, Maďarsko, o podání vysvětlení, zda do vysílání programu O („Óčko“) zadává, 

respektive zadával pouze živé vysílání teleshoppingového bloku Next Earth - Každý vyhrává, 

nebo zda byly některé z těchto bloků uváděny ze záznamu (tedy se jednalo o reprízy). Rada 

stanovuje lhůtu k podání vysvětlení 30 dní ode dne doručení této výzvy. 

 

-  Rada v rámci své kompetence dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) a f) zákona č. 231/2001 

Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném 

znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb.“) a v souladu s ustanovením § 137 odst. 1 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, žádá provozovatele vysílání, společnost Stanice O, a.s., IČO: 

26509911, se sídlem Karla Engliše 519/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, o podání vysvětlení, jakým 

způsobem zajišťuje svou redakční odpovědnost nad obsahem vysílání programu O („Óčko“) v 

souvislosti s vysíláním teleshoppingového bloku Next Earth - Každý vyhrává, když v odpovědi na 

žádost Rady o podání vysvětlení ze dne 5. srpna 2025, č.j. RRTV/8863/2025-beh, uvádí, že 

„společnost TeleMedia Interaktív Szolgáltatások Kft. se se svým vysíláním napřímo připojuje do 

„okna“ technologicky vytvořeného v programu Óčko a teleshoppingový pořad Next Earth si tak 

odbavuje sama.“, čímž de facto připouští, že jako provozovatel vysílání nemá rozhodující vliv na 

výběr pořadů, příp. dalších částí vysílání.  



 

-  Rada se seznámila s podaným vysvětlením provozovatele TV Nova s.r.o., o jaký typ 

obchodního sdělení se jednalo v případě grafiky umístěné do pořadu Fotbal. Nejlepší momenty 

ze studia, odvysílaného dne 2. února 2025 v čase 18.57.41 hod. na programu NOVA SPORT 1 

a také dne 2. února 2025 v čase 20.51.14 hod. na programu NOVA SPORT 5, která prezentovala 

v komentátorském studiu subjekt Fortuna, a dále o jaký typ obchodního sdělení se jednalo v 

případě grafiky umístěné do pořadu Fotbal. Nejlepší momenty ze studia, odvysílaného dne 2. 

února 2025 v čase 14.18.12 hod. na programu NOVA SPORT 2, která prezentovala v 

komentátorském studiu subjekt Betano. 

 

-  Rada se seznámila s podaným vysvětlením provozovatele vysílání AV- PARK s.r.o., jakým 

způsobem umožňuje divákům snadný, přímý a trvalý přístup k údajům o svém identifikačním 

čísle, k údajům umožňujícím rychlé, přímé a účinné navázání kontaktu s provozovatelem 

televizního vysílání - telefonní číslo a adresa pro doručování elektronické pošty a o tom, že jeho 

činnost se řídí právním řádem České republiky, jak vyžadují ustanovení § 32 odst. 9 písm. a), b) 

a c) zákona č. 231/2001 Sb. 

 

-  Rada se seznámila s reakcí provozovatele Barrandov Televizní Studio a.s., na uložené 

upozornění na porušení ustanovení § 53a odst. 2 písm. c) zákona č. 231/2001 Sb., kterého se 

dopustil tím, že dne 22. června 2025 od 13:58 hodin na programu BARRANDOV KRIMI odvysílal 

pořad Česká tajenka, který je pořadem s umístěním produktu, v němž byl nepatřičně zdůrazněn 

produkt pekáren Kabát (vánočka a poukaz v hodnotě 400 Kč na nákup v prodejnách pekáren 

Kabát) i samotná společnost Kabát spol. s r.o.  

 

-  Rada se seznámila s reakcí provozovatele Barrandov Televizní Studio a.s., na uložené 

upozornění na porušení ustanovení § 53a odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., jehož se dopustil 

odvysíláním pořadů Česká tajenka, dne 10. června 2025 od 6:43 hodin na programu 

BARRANDOV KINO, Vtip za stovku!, dne 10. června 2025 od 22:08 hodin na programu 

BARRANDOV KINO, a Kolotoč v kuchyni, dne 14. června 2025 od 5:51 hodin na programu 

BARRANDOV KINO, kdy tyto pořady byly jakožto pořady obsahující umístění produktu označeny 

piktogramem PP pouze na svém začátku a konci, a po přerušení reklamními bloky symbol na 

obrazovce absentoval.  

 

-  Rada se seznámila s reakcí provozovatele S-24 akvizice II, s.r.o., na uložené upozornění na 

porušení ustanovení § 32 odst. 1 písm. u) zákona č. 231/2001 Sb., kterého se dopustil tím, že 

dne 4. července 2025 od 22:02 hodin na programu Televize Barrandov odvysílal pořad 

Emmanuella: Věčná Emmanuella, kdy tento pořad nebyl označen grafickým znakem „18+“ po 

celou dobu jeho trvání a nebyly k němu poskytnuty dostatečné informace o obsahu závadném 

pro nezletilé osoby tak, aby byly snadno a bezúplatně dostupné.  

 

-  Rada se seznámila s reakcí provozovatele S-24 akvizice II, s.r.o., na uložené upozornění na 

porušení ustanovení § 53 odst. 5 zákona č. 231/2001 Sb., kterého se dopustil tím, že dne 7. 

července 2025 od 19:56 hodin a od 20:05 hodin na programu Televize Barrandov odvysílal 

označení sponzora programu ALPHA CZECH s.r.o., která byla uvedena před začátkem a po 

skončení pořadu VIP svět, přičemž sponzorská oznámení od pořadu neodděloval žádný předěl 

ani jiná část vysílání, čímž provozovatel porušil povinnost nevysílat oznámení o sponzorování 

programu bezprostředně před začátkem nebo po ukončení pořadu. 

 



-  Rada se seznámila s reakcí provozovatele S-24 akvizice II, s.r.o., na uložené upozornění na 

porušení ustanovení § 53 odst. 5 zákona č. 231/2001 Sb., jehož se dopustil odvysíláním pořadu 

Popelka 23. července 2025 od 17:50 hodin na programu Televize Barrandov, respektive 

označením sponzora programu bezprostředně před začátkem pořadu, bezprostředně před 

pokračováním pořadu po obou přerušeních pořadu a bezprostředně před druhým přerušením 

pořadu blokem reklam a programových upoutávek.  

 

-  Rada se seznámila s reakcí provozovatele S-24 akvizice II, s.r.o., na uložené upozornění na 

porušení ustanovení § 53a odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., jehož se dopustil odvysíláním pořadu 

Popelka 23. července 2025 od 17:50 hodin na programu Televize Barrandov, jenž byl jakožto 

pořad obsahující umístění produktu označen piktogramem PP pouze na svém začátku a na konci, 

ale po přerušení reklamními bloky symbol PP na obrazovce absentoval.  

 

-  Rada se seznámila s reakcí provozovatele Nej Kanál s.r.o., na uložené upozornění na porušení 

ustanovení § 32 odst. 1 písm. p) zákona č. 231/2001 Sb., kterého se dopustil tím, že ve dnech 

23. a 24. 3. 2025 nevysílal program Infokanál NEJ - TV (TV Žabčice), aniž by naplnil povinnost 

provozovatele vysílání oznamovat Radě, že došlo k technickým překážkám, které mu brání ve 

vysílání.  

 

AUDIOVIZUÁLNÍ MEDIÁLNÍ SLUŽBY NA VYŽÁDÁNÍ A SLUŽBY PLATFOREM PRO SDÍLENÍ 
VIDEONAHRÁVEK   
-  Rada se seznámila s podaným vysvětlením poskytovatele TV OK s.r.o. ve věci poskytování 

audiovizuální mediální služby na vyžádání pod názvem OK TV, umístěné na internetové adrese 

https://www.oktv.cz/. 

 

-  Rada v rámci své působnosti podle ustanovení § 4 odst. 2 písm. a) a § 5 odst. 2 zákona č. 

132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na vyžádání, a podle ustanovení § 158 

odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, vydává na základě písemného oznámení 

poskytovatele TV OK s.r.o., IČ: 21250324,  doručeného Radě dne 11. září 2025, toto potvrzení: 

Poskytovatel TV OK s.r.o., IČ: 21250324, sídlem Dlouhá 715/38, Praha 1, 110 00, byl dne 7. října 

2025 zapsán do Seznamu poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání ve 

smyslu ustanovení § 5 zákona č. 132/2010 Sb., o audiovizuálních mediálních službách na 

vyžádání; audiovizuální mediální služba na vyžádání je poskytována pod názvem OK TV, 

umístěná na internetové adrese https://www.oktv.cz/. 

 

-  Rada se seznámila s charakterem služby poskytovatele J. M. (vystupujícího pod značkou 

MenT) zveřejňované na sociálních sítích Instagram, Facebook a YouTube, na základě nabídky 

služby ze dne 29. 7. 2025. 

 

-  Rada se seznámila s charakterem služby poskytovatele P. H. (vystupujícího pod značkou 

PedrosGame) zveřejňované na sociálních sítích Instagram, Facebook a YouTube, na základě 

nabídky služby ze dne 22. 8. 2025. 

 

-  Rada se seznámila s monitoringem služeb poskytovatele P. K. zveřejňovaných na platformě 

Youtube (Ara TV) a Facebook (Království papoušků) na základě nabídky služeb ve dni 18. - 23. 

9. 2025. 

 



-  Rada se seznámila s přehledem odpovědí podle zákona č.106/1999 Sb. 
 

V Praze dne 8. října 2025 

 

 

 

Ing. arch. Václav Mencl 

předseda Rady pro rozhlasové 

a televizní vysílání 

 

kontakt: podatelna@rrtv.gov.cz 

274 813 830 
 


		2025-10-09T08:17:22+0200




